Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 19 de maio de 2022– Diário Oficial Eletrônico
ANO X/ Nº 073 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

MUNICÍPIO  DE MARLIÉRIA – MG

PORTARIA Nº 027/2022

 Nomeia e constitui a “Gerência do Programa BDMG MUNICÍPIOS 2019 –
BDMG CIDADES

 O (A) Sr. (a). HAMILTON LIMA PAULA, Prefeito(a) do Município de

MARLIÉRIA – MG, no uso de suas atribuições legais , resolve:

I – Nomear e constituir a “Gerência do Programa BDMG MUNICÍPIOS 2019 – BDMG
CIDADES – encarregada de supervisionar, fiscalizar e acompanhar a implantação do

(s) projeto (s) financiado (s) pelo (s) contrato (s) BDMG nº 284659.

II – A “Gerência do Programa BDMG MUNICÍPIOS 2019 – BDMG CIDADES será

constituída por:

• Luiz José de Freitas  - Engenheiro Civil;

• Hugo de Paula Silva – Secretário de Fazenda;

• Mauro Lucio Barbosa – Secretário de Obras;
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marliéria, 02 de maio de 2022.

HAMILTON LIMA PAULA
Prefeito Municipal

http://www.marlieria.mg.gov.br/

	 Luiz José de Freitas  - Engenheiro Civil;
	 Hugo de Paula Silva – Secretário de Fazenda;
	 Mauro Lucio Barbosa – Secretário de Obras;

		2022-05-19T14:42:33-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694